
  

Zarządzenie Nr 291/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz § 15 uchwały 

Nr 446/LIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej na 2018 rok postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2018 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę – 1.296.376 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę – 1.296.376 zł, 

3) dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę – 768.598 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 
 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu ustawami na 2018 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę – 1.264.376 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę – 1.264.376 zł,  

3) dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę – 367 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 
 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 
 

1) dochody – 59.561.057,18 zł, 

2) wydatki –  59.561.057,18 zł. 

§ 4. 
 

Określa się zestawienie dotacji udzielanych z budżetu miasta dla jednostek sektora finansów 

publicznych oraz spoza sektora finansów publicznych, zgodnie załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 



Zarządzenie Nr 291/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.08.2018 r.   Strona 2 z 2 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok      

 

 

§ 5. 
 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 446/LIX/2017 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 grudnia 2017 r. (zm. zarządzenie Nr 26/2018 Prezydenta 

Miasta Ostrołęki z dnia 31 stycznia 2018 r., zarządzenie Nr 61/2018 Prezydenta Miasta 

Ostrołęki z dnia 28 lutego 2018 r., uchwała Nr 472/LXI/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

29 marca 2018 r., zarządzenie Nr 91/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 marca 

2018 r., uchwała Nr 487/LXIII/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

zarządzenie Nr 118/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 kwietnia 2018 r., uchwała 

Nr 491/LXV/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 maja 2018 r., zarządzenie Nr 145/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 maja 2018 r., uchwała Nr 509/LXVI/2018 Rady Miasta 

Ostrołęki z  dnia 28 czerwca 2018 r., zarządzenie Nr 180/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 czerwca 2018 r., zarządzenie Nr 187/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 

10 lipca 2018 r., uchwała Nr 511/LXVII/2018 Rady Miasta Ostrołęki z  dnia 19 lipca 2018 r., 

zarządzenie Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 lipca 2018 r.) wynosi: 

 

1) dochody 380.287.788,08 zł,  
z tego: 
- dochody bieżące – 314.554.787,08 zł,  
- dochody majątkowe – 65.733.001,00 zł,  

 

2) wydatki – 419.777.510,05 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące – 307.155.549,05 zł,  
- wydatki majątkowe – 112.621.961,00 zł.  

 

§ 6. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 7. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.  

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Janusz Kotowski 

 

 



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 291/2018

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia  31 sierpnia 2018 r.

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2018 rok

według działów, rozdziałów i paragrafów      w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 1 262 030 34 346 1 967 294 723 764 97 680 44 834

600 Transport i ł ączność 13 500 13 500
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 500

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500
60016 Drogi publiczne gminne 13 500 12 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500

750 Administracja publiczna 12 100 12 100
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 800 11 800

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000
4300 Zakup usług pozostałych 11 800
4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000
4430 Różne opłaty i składki 800

75095 Pozostała działalność 300 300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300
4430 Różne opłaty i składki 300

751 Urzędy naczelnych organów władzy państ.
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 123 372 123 372

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików woj.,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 123 372 123 372

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 123 372

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 291/2018  Prezydenta Miasta Ostrołęk z dn. 31.08.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 1 z 6 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 470
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000
4300 Zakup usług pozostałych 56 702
4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 200

754 Bezpiecz.publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 446 6 813 367
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 446 6 813 367

2110 Dot.cel.otrzym. z budż.pań.na zad.bież.z zakresu
admin.rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 6 446

3070 Wydat.osob.niezalicz.do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 3 967

4180 Równowazniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy 2 846

4410 Podróże służbowe krajowe 367
758 Różne rozliczenia 50 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000
4810 Rezerwy 50 000

801 Oświata i wychowanie 119 577 534 721 433 644 48 467 29 967
80101 Szkoły podstawowe 224 150 179 250

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 40 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4260 Zakup energii 8 000
4270 Zakup usług remontowych 45 000
4300 Zakup usług pozostałych 6 000
4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 1 250
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000
4430 Różne opłaty i składki 250
4520 Opłaty na rzecz budżetów jedn.samorz.terytorialn. 900

80104 Przedszkola 175 794 794
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 794

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 291/2018  Prezydenta Miasta Ostrołęk z dn. 31.08.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 2 z 6 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 794
4260 Zakup energii 11 000
4270 Zakup usług remontowych 1 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500
4300 Zakup usług pozostałych 3 200
4330 Zakup usług przez jedn.samorządu terytorialnego

od innych jedn.samorządu terytorialnego 30 000
80105 Przedszkole specjalne 16 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 750
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400
4120 Składki na Fundusz Pracy 350

80110 Gimnazja 10 000 11 900 9 872 753
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 753
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 1 500
4260 Zakup energii 10 000 2 452
4270 Zakup usług remontowych 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 500
4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000
4520 Opłaty na rzecz budżetów jedn.samorz.terytorialn. 900 420

80115 Technika 14 850 9 084
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 034
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 505
4270 Zakup usług remontowych 3 500
4300 Zakup usług pozostałych 6 050
4520 Opłaty na rzecz budżetów jedn.samorz.terytorialn. 845

80120 Licea ogólnokształcące 7 245 17 321
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 321
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000
4270 Zakup usług remontowych 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 1 500
4520 Opłaty na rzecz budżetów jedn.samorz.terytorialn. 245
4700 Szkol.prac. niebędących czł.korpusu służby cywilnej 500

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 291/2018  Prezydenta Miasta Ostrołęk z dn. 31.08.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 3 z 6 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

80135 Szkolnictwo polskie za granicą 32 000 32 000
2020 Dot.cel.otrzym.z budż.państ.na zad.bież.

realizowane przez gminę na podst.porozum.
z organami administracji rządowej 32 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 320
4300 Zakup usług pozostałych 30 680

80148 Stołówki szkolne 2 809
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 809

80149 Realiz.zadań wymagających stosowania specjalnej
organiz.nauki i metod pracy dla dzieci w przedszk.,
w oddz.przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 5 200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 500

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostepu do podreczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych 87 577 87 577

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 87 577

2820 Dot.cel.z budż.na finan.lub dofin.zadań zleconych
do realiz. stowarzyszeniom 3 522

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83 198
4300 Zakup usług pozostałych 857

80195 Pozostała działalność 241 700
4300 Zakup usług pozostałych 241 700

851 Ochrona zdrowia 4 551 4 551
85195 Pozostała działalność 4 551 4 551

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 4 551

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670
4120 Składki na Fundusz Pracy 41
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 840

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 291/2018  Prezydenta Miasta Ostrołęk z dn. 31.08.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 4 z 6 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

852 Pomoc społeczna 18 680 158 680 140 000
85202 Domy pomocy społecznej 140 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000
85203 Ośrodki wsparcia 13 680 13 680

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 13 680

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 680
85215 Dodatki mieszkaniowe 140 000

3110 Świadczenia społeczne 140 000
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistycze usługi opiekuńcze 5 000 5 000

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 5 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000 25 000 11 000 11 000

85401 Świetlice szkolne 25 000 5 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000 5 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000

85406 Poradn.psych.-pedag., w tym poradn.specjalistyczne 6 000 6 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000
4260 zakup energii 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 3 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakt.socjalnym 25 000
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 25 000

855 Rodzina 995 850 27 900 995 850 31 400 3 500
85504 Wspieranie rodziny 995 850 27 900 995 850 27 900

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 995 850

2110 Dot.cel.otrzym. z budż.pań.na zad.bież.z zakresu
admin.rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 27 900

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 291/2018  Prezydenta Miasta Ostrołęk z dn. 31.08.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 5 z 6 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3110 Świadczenia społeczne 976 500 27 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 580 131
4120 Składki na Fundusz Pracy 300 19
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 270
4700 Szkol.prac. niebędących czł.korpusu służby cywilnej 200

85508 Rodziny zastepcze 3 500 3 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 500
4410 Podróże służbowe krajowe 500

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 020 49 020
90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000 5 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000
4140 Wpłaty na Państ.Fun.Rehabilitacji Osób Niepełnospr. 5 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 43 970 43 970
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 100
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100
4140 Wpłaty na Państ.Fun.Rehabilitacji Osób Niepełnospr. 3 100
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 770
4300 Zakup usług pozostałych 38 100
4700 Szkol.prac. niebędących czł.korpusu służby cywilnej 2 770

90015 Oświetenie ulic, placów i dróg 50 50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50
4580 Pozostałe odsetki 50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000
92195 Pozostała działalność 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000
926 Kultura fizyczna 20 500 500

92695 Pozostała działalność 20 500 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 500
4140 Wpłaty na Państ.Fun.Rehabilitacji Osób Niepełnospr. 500
4300 Zakup usług pozostałych 20 000

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 291/2018  Prezydenta Miasta Ostrołęk z dn. 31.08.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 6 z 6 



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 291/2018

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok

według działów, rozdziałów i paragrafów      w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 1 230 030 34 346 1 230 030 34 713 367

751 Urzędy naczelnych organów władzy państ.
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 123 372 123 372

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików woj.,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 123 372 123 372

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 123 372

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 470
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000
4300 Zakup usług pozostałych 56 702
4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 200

754 Bezpiecz.publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 446 6 813 367
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 446 6 813 367

2110 Dot.cel.otrzym. z budż.pań.na zad.bież.z zakresu
admin.rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 6 446

3070 Wydat.osob.niezalicz.do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 3 967

4180 Równowazniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy 2 846

4410 Podróże służbowe krajowe 367

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 291/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęk z dn. 31.08.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 1 z 3 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 Oświata i wychowanie 87 577 87 577
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostepu do podreczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych 87 577 87 577

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 87 577

2820 Dot.cel.z budż.na finan.lub dofin.zadań zleconych
do realiz. stowarzyszeniom 3 522

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83 198
4300 Zakup usług pozostałych 857

851 Ochrona zdrowia 4 551 4 551
85195 Pozostała działalność 4 551 4 551

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 4 551

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670
4120 Składki na Fundusz Pracy 41
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 840

852 Pomoc społeczna 18 680 18 680
85203 Ośrodki wsparcia 13 680 13 680

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 13 680

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 680
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistycze usługi opiekuńcze 5 000 5 000

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 5 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 291/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęk z dn. 31.08.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 2 z 3 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

855 Rodzina 995 850 27 900 995 850 27 900
85504 Wspieranie rodziny 995 850 27 900 995 850 27 900

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 995 850

2110 Dot.cel.otrzym. z budż.pań.na zad.bież.z zakresu
admin.rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 27 900

3110 Świadczenia społeczne 976 500 27 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 580 131
4120 Składki na Fundusz Pracy 300 19
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 270
4700 Szkol.prac. niebędących czł.korpusu służby cywilnej 200

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 291/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęk z dn. 31.08.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 3 z 3 



 Załącznik Nr 3

 do zarządzenia Nr 291/2018

 Prezydenta Miasta Ostrołęki

 z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finasów publicznych na 2018 r.

Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320,  2330, 

6300, 6630)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje 

celowe               

(§§:  2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

25 296 322 9 417 482 2 009 482 1 750 000 5 658 000 15 878 840 2 843 341 13 035 499

600 312 545 312 545 312 545

60016 Pomoc finansowa dla Gminy
Olszewo-Borki w celu dofinans.
zadania inwestycyjnego 312 545

710 225 740 225 740 225 740

71095 Dot.dla Woj.Maz.na wspłfinans.

projektu "Regionalne partnerstwo

samorządów Mazowsza dla

aktywizacji społeczeństwa

informacyjn.w zakresie 

e-administracjii geoinformacji 225 740 225 740 225 740

755 60 726 60 726 60 726

75515 Dotacje na zapewn.nieodpłatnej

pomocy prawnej 60 726 60 726 60 726

801 12 840 184 16 000 16 000 0 0 12 824 184 242 005 12 582 179

80101 Dot.dla szkół podstawowych

niepublicznych 600 000 600 000 600 000

Ogółem 

dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Dział Rozdz. Zakres

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 291/2018 Prezydenta Miasta z dn. 31.08.2018 r. Ostrołękiw sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 1 z 4



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320,  2330, 

6300, 6630)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje 

celowe               

(§§:  2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ogółem 

dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdz. Zakres

80104 Dot.dla przedszkoli 

niepublicznych 4 800 000 4 800 000 4 800 000

80106 Dot.dla niepubliczn.punktów

przedszkolnych 650 000 650 000 650 000

80110 Dot.dla gimnazjów

niepublicznych 450 000 450 000 450 000

80113 Dot.dla stowarz.w zakresie

dowożenia ucziów do szkół 220 000 220 000 220 000

80116 Dot.dla szkół policealnych

niepublicznych 450 000 450 000 450 000

80120 Dot.dla liceów ogólnokszt.

niepublicznych 1 450 000 1 450 000 1 450 000

80140 Dot.dla powiatów i samorz.wojew.

zawarte na podst.porozum.

na dokszt.uczniów ze szk.zawod. 16 000 16 000 16 000

80149 Dot.na zad.związane ze stosowan.

specjaln.organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w przedsz., oddz.przedsz., szkołach

podst.i innych form.wych.przedszk. 1 850 000 1 850 000 1 850 000

80150 Dot.na zad.związane ze stosowan.

specjaln.organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w gminach i liceach 1 150 000 1 150 000 1 150 000

80151 Dot.na prowadz.kwalifikacyjnych

kursów zawodowych 82 179 82 179 82 179

80152 Dot.na zad.związane ze stosowan.

specjaln.organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w gimnazjach i dotychczas.gimnazjum

prowadz. w innych typach szkół , lic.,

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 291/2018 Prezydenta Miasta z dn. 31.08.2018 r. Ostrołękiw sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 2 z 4



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320,  2330, 

6300, 6630)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje 

celowe               

(§§:  2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ogółem 

dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdz. Zakres

gólnokształc., tech., brażowych szk., 

I stopnia i klasach dotychczas. 

zasadniczej szkoły zawod.prowadzonej

w branżowych szk. I st. oraz szk.artyst. 1 100 000 1 100 000 1 100 000

80153 Dot.na wyposażenie w podręczniki, materiały

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 22 005 22 005 22 005

851 273 000 273 000 273 000

85154 Dot.na zad.wynikające z Miejskiego

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych 220 000 220 000 220 000

85195 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie ochrony zdrowia 53 000 53 000 53 000

852 497 610 0 0 497 610 497 610

85202 Dot.dla Domu Pomocy

Społecznej PCK 311 940 311 940 311 940

85295 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie pomocy społeczn. 185 670 185 670 185 670

853 1 508 517 1 455 197 1 455 197 53 320 53 320

85311 Dot.na dofin.działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej 

dla osób niepełnosprawnych 53 320 53 320 53 320

85333 Dot.dla Starostwa Powiatow.

na utrzym Pow.Urzędu Pracy 1 455 197 1 455 197 1 455 197

854 400 000 0 400 000 400 000

85406 Dot.dla niepublicz.Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej 400 000 400 000 400 000

921 6 028 000 5 658 000 5 658 000 370 000 370 000

92113 Dot. dla Ostrołęckiego

Centrum Kultury 3 060 000 3 060 000 3 060 000

92116 Dot. dla Miejskiej Biblioteki

Publicznej 2 263 000 2 263 000 2 263 000

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 291/2018 Prezydenta Miasta z dn. 31.08.2018 r. Ostrołękiw sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 3 z 4



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320,  2330, 

6300, 6630)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje 

celowe               

(§§:  2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ogółem 

dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdz. Zakres

92118 Dot. dla Muzeum Żołnierzy

Wyklętych 335 000 335 000 335 000

92120 Dot.na dofin.prac remontow.

i konserwat.obiek.zabytkowych 100 000 100 000 100 000

92195 Dot.na wspieranie stowarz.w zakresie kultury

i ochrony dziedzictwa narodowego 270 000 270 000 270 000

926 3 150 000 1 750 000 1 750 000 1 400 000 1 400 000

92604 Dot.dla samorząd.zakładu budż.

"Park Wodny" 1 750 000 1 750 000 1 750 000

92695 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie kultury fizycznej

i sportu 1 400 000 1 400 000 1 400 000

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 291/2018 Prezydenta Miasta z dn. 31.08.2018 r. Ostrołękiw sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 4 z 4



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 291/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.08.2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

      Strona 1 z  7

UZASADNIENIE 
 
do Zarządzenia 291/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 
 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2018 rok, obejmują:  

I.  Zwiększenie planu dotacji celowych na 2018 rok, o kwotę 1.296.376 zł, z tego: 

1. Dział 751, rozdział 75109, § 2010 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę 123.372 zł – na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego w 2018 r.; 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Urzędu Miasta, o kwotę 123.372 zł, rozdział 75109 

(z tego: § 4170-21.470 zł, § 4210-45.000 zł, § 4300-56.702 zł, § 4360-200 zł) – 

wynagrodzenia urzędników wyborczych, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 

pozostałych, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. 

2. Dział 754, rozdział 75411, § 2110 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę 6.446 zł, na wypłatę nadgodzin oraz zasiłku na zagospodarowanie dla nowo 

przyjętego do służby strażaka w KMPSP; zwiększa się z tego tytułu plan wydatków 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, o kwotę 6.446 zł, w rozdziale 75411, 

§ 3070-3.600 zł, § 4180- 2.846 zł. 

3. Dział 801 - zwiększa się dotację celową, o kwotę 119.577 zł, z tego:  

1) rozdział 80135, § 2020 - zwiększa się dotację celową na zadania realizowane 

na podstawie porozumień z administracją rządową, otrzymaną z Ministerstwa 

Edukacji Narodowej, o kwotę 32.000 zł – na realizację zadania pn. „Rodzina 

polonijna. Współpraca szkół funkcjonujących w systemach oświaty innych państw 

oraz organizacji społecznych za granicą prowadzących nauczanie języka polskiego, 

historii, geografii, kultury polskiej oraz innych przedmiotów nauczanych w języku polskim 

ze szkołami w Polsce” (Porozumienie Nr MEN/2018/DWM/1036 z dnia 13 sierpnia 

2018 r.); Zwiększa się z tego tytułu wydatki Szkoły Podstawowej Nr 6, w rozdziale 

80135, o kwotę 32.000 zł (z tego: §4210-1.320 zł, §4300-30.680 zł), z przeznaczeniem 

na zakup materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych, 

2) rozdział 80153, § 2010 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 

87.577 zł, na uzupełnienie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 291/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.08.2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

      Strona 2 z  7

z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych; Zwiększa 

się z tego tytułu plan wydatków - w szkołach podstawowych i gimnazjach 

(publicznych i niepublicznych) oraz Urzędzie Miasta, w rozdziale 80153, o kwotę 

łączną 87.577 zł (z tego: § 2820-3.522 zł, § 4240-83.198 zł, 4300-857 zł). 

4. Dział 851, rozdział 85195, § 2010 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę 4.551 zł, na finansowanie zadania wydawania decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium dochodowe, 

wydawanych na podstawie art. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych; zwiększa się z tego tytułu plan 

wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w rozdziale 85195, o kwotę 4.551 zł 

(z tego: § 4110-670 zł, § 4120-41 zł, § 4170-3.840 zł) – wynagrodzenia bezosobowe 

wraz z pochodnymi. 

5. Dział 852 - zwiększa się dotację celową, o kwotę 18.680 zł, z tego: 

1) rozdział 85203, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 

13.680 zł, na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 oraz art. 51 c ust. 5 ustawy 

o pomocy społecznej w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin 

„Za życiem”; zwiększa się z tego tytułu wydatki Środowiskowego Domu 

Samopomocy, o kwotę – 13.680 zł - rozdział 85203, § 4210, na zakup materiałów 

i wyposażenia,  

2) rozdział 85228, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 

5.000 zł, na realizację specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy 

społecznej; zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, 

o kwotę 5.000 zł (rozdział  85228, § 4170), na wynagrodzenia bezosobowe. 

6. Dział 855, rozdział 85504 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 

1.023.750 zł (z tego: § 2010-995.850 zł, § 2110-27.900 zł), na realizację rządowego 

programu „Dobry start” ustanowionego uchwałą nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 

2018 roku; zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, 

w rozdziale 85504, o kwotę 1.023.750 zł (z tego: § 3110-1.003.500 zł, § 4010-750 zł, 

§ 4110-2.711 zł, § 4120-319 zł, § 4170-16.270 zł, § 4700-200 zł) -świadczenia społeczne, 

wynagrodzenia osobowe i bezosobowe, pochodne od wynagrodzeń, szkolenia 

pracowników. 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 291/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.08.2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

      Strona 3 z  7

II.  Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę 50.000 zł (w dziale 758, rozdział 75818, § 4810), 

z przeznaczeniem na uzupełnienie planu Urzędu Miasta, o łączną kwotę 50.000 zł, z tego: 

w dziale 921, rozdział 92195, § 4300, o kwotę 30.000 zł oraz dziale 926, rozdział 92695, 

§ 4300, o kwotę 20.000 zł, na organizację imprez sportowych i kulturalnych w Ostrołęce 

oraz udział mieszkańców naszego miasta w wydarzeniach na terenie całego kraju. 

III. Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych 

przez wydziały i referaty UM  oraz  jednostki podlegle, jak niżej: 
 

1. Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków obejmują:  

1) dział 600, rozdział 60015 – przesunięcia wydatków, na kwotę 1.500 zł, polegające 

na: zmniejszeniu: § 4610-1.500 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie planu 

w rozdziale 60016 § 4610-1.500 zł, w związku z koniecznością wniesienia opłaty 

od apelacji w sprawie o zapłatę dot. ulic: Walecznych i Obrońców, 

2) dział 750 - zmiany w planie wydatków obejmują:  

a) rozdział 75022 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 11.800 zł, polegające 

na: zmniejszeniu planu w: § 3030-5.000 zł, § 4170-4.000 zł, § 4360-2.000 zł, 

§ 4430-800 zł, zwiększeniu planu w § 4300-11.800 zł – uzupełnienie planu 

w zakresie zakupu usług pozostałych, 

b) rozdział 75095 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 300 zł, polegające na: 

zmniejszeniu § 4210-300 zł, zwiększeniu § 4430-300 zł, w celu wprowadzenia 

planu w zakresie różnych opłat i składek. 

3) dział 801, rozdział 80195 – dokonuje się przesunięć wydatków, na kwotę 241.700 zł, 

polegających na: zmniejszeniu planu UM w § 4300-241.700 zł, z przeznaczeniem 

na uzupełnienie planu na zakup usług od innych jednostek samorządowych na opiekę 

i wychowanie dzieci z miasta Ostrołęki, przebywających w przedszkolach na terenie 

innych gmin (rozdział 80104, § 4330-30.000 zł) oraz w jednostkach oświatowych, 

w łącznej kwocie 211.700 zł, tj.: 

− Szkole Podstawowej Nr 2, w kwocie 4.000 zł, na zakup paneli do wymiany podłogi 

w sali rekreacyjno - sportowej (rozdział 80101, § 4210),  

− Szkole Podstawowej Nr 3, w kwocie 2.000 zł (rozdział 80101, § 4210-1.000 zł, 

§ 4420-1.000 zł), w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia, podróży 

służbowych zagranicznych, 

− Szkole Podstawowej Nr 4, w kwocie 10.000 zł (rozdział 80101, § 4270), na zakup 

usług remontowych,  



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 291/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.08.2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

      Strona 4 z  7

− Szkole Podstawowej Nr 5, w kwocie 13.000 zł (rozdział 80101, § 4210), na zakup 

materiałów i wyposażenia,  

− Szkole Podstawowej Nr 10, w kwocie 14.000 zł, na zakup materiałów i usług 

pozostałych (rozdział 80101, § 4210-8.000 zł, 4300-6.000 zł), 

− Przedszkolu Miejskim Nr 1, w kwocie 62.800 zł, w rozdziale 80104 

(z tego: § 4010-60.000 zł, § 4270-1.000 zł, § 4280-1.800 zł), w zakresie 

wynagrodzeń osobowych pracowników, zakupu usług remontowych (naprawa 

sprzętu kuchennego) oraz zdrowotnych (badania okresowe pracowników), 

− Przedszkolu Miejskim Nr 5, w kwocie 35.200 zł, na wynagrodzenia 

wraz z pochodnymi, rozdział 80104-30.000 zł (§ 4010-20.000 zł, § 4110-10.000 zł), 

80149-5.200 zł (§ 4010-700 zł, § 4110-4.000 zł, § 4120-500 zł), 

− Przedszkolu Miejskim Nr 9, w kwocie 8.700 zł, na zakupy: energii, usług 

zdrowotnych i pozostałych (rozdział 80104, § 4260-6.000 zł, § 4280-1.500 zł, 

§ 4300-1.200 zł), 

− Przedszkolu Miejskim Nr 13, w kwocie 43.500 zł, w rozdziale 80104 

(z tego: § 4010-14.000 zł, § 4110-17.000 zł, § 4120-1.300 zł, § 4210-4.000 zł, 

§ 4260-5.000 zł, § 4280-200 zł, § 4300-2.000 zł), w zakresie wynagrodzeń 

osobowych pracowników wraz z pochodnymi, zakupu materiałów i wyposażenia, 

energii, usług zdrowotnych i pozostałych, 

− Zespole Szkół Nr 5, w kwocie 2.000 zł, na zakup materiałów i wyposażenia 

(rozdział 80120,  § 4210), 

− Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym, w kwocie 16.500 zł, w rozdziale 

80105 (z tego: § 4010-13.750 zł, § 4110-2.400 zł, § 4120-350 zł), w zakresie 

wynagrodzeń osobowych pracowników wraz z pochodnymi (w nowo powołanym 

przedszkolu specjalnym), 

4) dział 852, rozdział 85215, § 3110 – zmniejsza się plan UM, o kwotę 140.000 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie planu w Domu Pomocy Społecznej, ul. Rolna, 

w ramach dopłaty miasta za osoby skierowane do DPS, w rozdziale 85202, § 4110, 

o kwotę 140.000 zł, w zakresie składek na ubezpieczenia społeczne, 

5) dział 854, rozdział 85415, § 3260 – zmniejsza się plan UM, o kwotę 25.000 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie planu w Szkole Podstawowej Nr 6, w rozdziale 

85401, o kwotę 25.000 zł (z tego: § 4010-22.000 zł, § 4110-3.000 zł), w zakresie 

wynagrodzeń osobowych pracowników, składek na ubezpieczenia społeczne, 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 291/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.08.2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

      Strona 5 z  7

6) dział 900, rozdział 90015 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 50 zł, 

polegające na: zmniejszeniu § 4210-50 zł, zwiększeniu § 4580-50 zł – uzupełnienie 

planu w zakresie pozostałych odsetek. 

2. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej – dokonuje się przesunięć w planie 

wydatków, w dziale 754, rozdział 75411, na kwotę 367 zł, polegających na zmniejszeniu: 

§ 4410 oraz zwiększeniu § 3070, w celu uzupełnienia planu na wypłatę zasiłku 

na zagospodarowanie dla nowo przyjętego do służby strażaka. 

3. Przedszkole Miejskie Nr 13 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 

801, rozdział 80104, na kwotę 794 zł, polegających na zmniejszeniu § 4040 

oraz zwiększeniu § 4210, w celu uzupełnienia planu na zakup materiałów i wyposażenia. 

4. Szkoła Podstawowa Nr 2 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę 

135.000 zł, w dziale 801, rozdział 80101, tj. zmniejsza się: § 4010-130.000 zł, § 4260-

5.000 zł, zwiększa się: § 4040-6.000 zł, § 4110-122.000 zł, § 4120-2.000 zł, § 4270-

5.000 zł w celu uzupełnienia planu w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 

składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy, zakupu usług remontowych. 

5. Szkoła Podstawowa Nr 3 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę 

łączną 2.150 zł, w dziale 801, z tego: rozdział 80101 (tj. zmniejsza się: § 4430-250 zł, 

zwiększa się: § 4360-1.250 zł, § 4520-900 zł), rozdział 80110 (tj. zmniejsza się: § 4360-

1.000 zł, § 4520-900 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie zakupu usług 

telekomunikacyjnych, opłat za gospodarowanie odpadami. 

6. Szkoła Podstawowa Nr 4 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80101, na kwotę 30.000 zł, polegających na zmniejszeniu § 4210 

oraz zwiększeniu § 4270, w celu uzupełnienia planu w zakresie zakupu usług 

remontowych. 

7. Szkoła Podstawowa Nr 5 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę 

łączną 33.000 zł, w dziale 801, z tego: rozdział 80101, na kwotę 23.000 zł, tj. zmniejsza 

się: § 4010-20.000 zł, § 4260-3.000 zł, zwiększa się: § 3020-20.000 zł, § 4210-3.000 zł, 

rozdział 80110, na kwotę 10.000 zł, tj. zmniejsza się: § 4260-10.000 zł, zwiększa się: 

§ 4210-10.000 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie wydatków osobowych 

niezaliczonych do wynagrodzeń, zakupu materiałów i wyposażenia. 

8. Szkoła Podstawowa Nr 6 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, w dziale 801, 

rozdział 80101, na kwotę 20.000 zł, polegających na zmniejszeniu § 4010 

oraz zwiększeniu § 3020, w celu uzupełnienia planu w zakresie wydatków osobowych 

niezaliczonych do wynagrodzeń. 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 291/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.08.2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

      Strona 6 z  7

9. Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, 

w dziale 801, na kwotę łączną 29.967 zł, z tego: rozdział 80110 (tj. zmniejsza 

się: § 4040-753 zł, zwiększa się: § 4170-2.000 zł, § 4210-1.500 zł, § 4260-2.452 zł, 

§ 4270-1.000 zł, § 4300-2.500 zł, § 4520-420 zł), rozdział 80115 (tj. zmniejsza 

się: § 4040-3.034 zł, § 4300-6.050 zł, zwiększa się: § 4170-3.000 zł, § 4210-7.505 zł, 

§ 4270-3.500 zł, § 4520-845 zł), rozdział 80120 (tj. zmniejsza się: § 4040-17.321 zł, 

zwiększa się: § 4210-2.000 zł, § 4270-1.000 zł, § 4300-2.000 zł, § 4520-245 zł), 

rozdział 80148 (tj. zmniejsza się: § 4040-2.809 zł), w celu uzupełnienia planu 

w zakresie wynagrodzeń bezosobowych, zakupu środków czystości i materiałów 

biurowych, energii,  usług remontowych (naprawa centrali alarmowej oraz systemu 

kontroli dostępu), usług pozostałych, wywozu nieczystości. 

10. II Liceum Ogólnokształcące – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 

801, rozdział 80120, na kwotę 500 zł, polegających na zmniejszeniu § 4300 

oraz zwiększeniu § 4700, w celu uzupełnienia planu na szkolenia pracowników. 

11. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – dokonuje się przesunięć w planie 

wydatków, w dziale 854, na kwotę 5.000 zł, polegających na zmniejszeniu planu 

w rozdziale 85401, §4010, o kwotę 5.000 zł oraz zwiększeniu planu w rozdziale 85403, 

§ 4010, o kwotę 5.000 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie  wynagrodzeń 

osobowych pracowników. 

12. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna – zmiany planu wydatków, w dziale 854, 

rozdział 85406, na kwotę 6.000 zł, polegających na  zmniejszeniu: § 4260-3.000 zł, 

§ 4300-3.000 zł, zwiększeniu § 4210-6.000 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie 

zakupu materiałów i wyposażenia. 

13. Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej – dokonuje się przesunięć w planie 

wydatków, w dziale 855, rozdział 85508, na kwotę 3.500 zł, polegających 

na zmniejszeniu: § 4120-1.500 zł, § 4170-1.500 zł, § 4410-500 zł, zwiększeniu: § 4210-

3.000 zł, § 4300-500 zł, z przeznaczeniem na zakup komputera i szafy metalowej. 

14. Miejski Zarz ąd Obiektów Sportowo-Turystycznych i Infrastruktury Technicznej - 

przesunięcia wydatków między paragrafami, na łączną kwotę 61.470 zł, obejmują: dział 

600, rozdział 60016, na kwotę 12.000 zł (tj. zmniejsza się: § 4210-12.000 zł, zwiększa 

się: § 4110-12.000 zł), dział 900, na kwotę 48.970 zł, w rozdziałach: rozdział 90003 

(tj. zmniejsza się: § 4140-5.000 zł, zwiększa się: § 4110-5.000 zł), rozdział 90004 

(tj. zmniejsza się: § 4140-3.100 zł, § 4300-38.100 zł, § 4700-2.770 zł, zwiększa się: 

§ 4010-38.100 zł, § 4110-3.100 zł, § 4280-2.770 zł), dział 926, rozdział 92695, 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 291/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.08.2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

      Strona 7 z  7

na kwotę 500 zł (tj. zmniejsza się: § 4140-500 zł, zwiększa się: § 4120-500 zł), w celu 

uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników, składek 

na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy, zakupu usług zdrowotnych. 


